

POELES A BOIS ET GRANULES  
INSERTS BOIS ET GRANULES  
CHAUDIERES BOIS ET GRANULES  
CHEMINEES ET ACCESSOIRES

Siège : Au Village 65 140 SEGALAS

Magasin : 18 place de la République 65 500 VIC EN BIGORRE

☎ 05 62 93 86 67 / 06 71 77 73 38 Christine CAZAUX

SIRET : 535 147 698 000 18

[chauffage.pyreeneen@orange.fr](mailto:chauffage.pyreeneen@orange.fr)

VIC EN BIGORRE, LE 9/12/2019

Mr et Mme PIASECKI

1 rue d'Ugnouas

65 140 TOSTAT

[andy.piasecki@orange.fr](mailto:andy.piasecki@orange.fr)

05 62 31 26 67

**FACTURE D'INSTALLATION D'UNE CHAUDIERE A  
GRANULES PALAZZETTI CT PRO 35 T**

**FACTURE N° 2019997**

QTE	DESIGNATION	€ UN HT	€ HT
	<b>GENERALITE</b>		
	Cette installation se compose d'une chaudière à granulés Elle est alimentée en granulés de façon automatique avec rechargement su silo manuellement Un ballon tampon est conseillé pour une meilleure gestion de la température		
	<b>ENSEMBLE DU MATERIEL</b>		
1,00	Chaudière à granulés Palazzetti CT Pro 35 T Production Chauffage Brasier rotatif auto nettoyant, tiroir à cendres, écran digital Kit hydro avec circulateur et soupape de sécurité Vase d'expansion et manomètre Dimensions : 702 large, 818 profondeur, 1423 hauteur Puissance thermique maxi cédée à l'eau 32 Kw Puissance mini 8,8 kW Rendement 93,1 % Capacité du réservoir 110 kg Sortie des fumées ø 100	6970,00	6970,00
	<b>FUMISTERIES COMPOSEES</b>		
1,00	Té à 90° ø 100 ✓	48,00	48,00
1,00	Tampon purge ø 100 ✓	25,00	25,00
1,00	Tube simple paroi 100 cm ø 100 ✓	45,00	45,00
2,00	Tube simple paroi 50 cm ø 100 ✓	31,00	62,00
1,00	Coudes à 45° ø 100 ✓	42,00	42,00
1,00	Raccord mono double ø 100	64,00	64,00
1,00	Té à 135° ø100 Isolé	298,00	298,00
1,00	Tampon purge isolé ø 100	88,00	88,00
2,00	Tube double paroi 0,5m ø100	92,00	184,00
5,00	tube double paroi en 1m ø100	142,00	710,00
1,00	Coude à 30° ø100 Isolé	115,00	115,00
1,00	Coude à 15° ø100 Isolé	115,00	115,00
1,00	support plancher	42,00	42,00
1,00	Support au toit	71,00	71,00
1,00	Solin et collet 5 à 30° isolé	230,00	230,00
2,00	Kit d'entrée d'air	98,00	196,00
1,00	Chapeau chinois isolé	111,00	111,00
	<b>RACCORDEMENT HYDRAULIQUE</b>		
1,00	Robinet disconnecteur	120,00	120,00
1,00	Ballon tampon 300L	920,00	920,00
1,00	Vase d'expansion 50L	180,00	180,00
1,00	Clapet anti thermosiphon	70,00	70,00
1,00	Groupe de sécurité	60,00	60,00
1,00	Purgeur automatique	35,00	35,00
1,00	Thermomètres plongeur	110,00	110,00

Impôts  
7353€

# Chauffage Pyrénéen

bois et nouvelles énergies



POELES A BOIS ET GRANULES  
 INSERTS BOIS ET GRANULES  
 CHAUDIERES BOIS ET GRANULES  
 CHEMINEES ET ACCESSOIRES

Siège : Au Village 65 140 SEGALAS

Magasin : 18 place de la République 65 500 VIC EN BIGORRE

☎ 05 62 93 86 67 / 06 71 77 73 38 Christine CAZALUX

SIRET : 535 147 698 000 18

[chauffage.pyrenee@orange.fr](mailto:chauffage.pyrenee@orange.fr)

VIC EN BIGORRE, LE 9/12/2019

Mr et Mme PIASECKI  
 1 rue d'Ugnouas  
 65 140 TOSTAT  
[andy.piasecki@orange.fr](mailto:andy.piasecki@orange.fr)  
 05 62 31 26 67

## FACTURE D'INSTALLATION D'UNE CHAUDIERE A GRANULES PALAZZETTI CT PRO 35 T

FACTURE N° 2019997

QTE	DESIGNATION	€ UN HT	€ HT
1,00	Tube PVC	40,00	40,00
1,00	Vannes d'isolement	105,00	105,00
1,00	Manchons laiton	8,00	8,00
1,00	Forfait oxygène acétylène	200,00	200,00
1,00	Alimentation électrique	130,00	130,00
1,00	circulateur	470,00	470,00
1,00	Ensemble cuivre et raccords différents diamètre et calorifugeage dans chaufferie	600,00	600,00
<b>REGULATION</b>			
1,00	Thermostat programmable filaire : programmation hebdomadaire et horaires installé dans chambre parentale avec goulotte	540,00	540,00
<b>ENSEMBLE DE LA POSE</b>			
1,00	Enlèvement de la chaudière existante nettoyage du circuit et des radiateurs inhibiteur	800,00	800,00
1,00	Pose et assemblage de la chaudière, pose de la panoplie hydrolique raccords électriques, régulation, mise en eau et mise en pression des circuits	2100,00	2100,00
1,00	Acompte déjà versé de 4500 euros TTC soit	-4265,40	-4265,40
<p><i>1er chèque réglé le 12/12/19 n°8649261 de 4000 €</i></p> <p><i>2em chèque n° 8649263</i></p> <p><i>3em chèque n° 8649264</i></p>		<p><b>PAYÉ</b></p> <p>4000€ encaissement Janyer 19</p> <p>4278,72€ encaisse Jan 19</p>	
		MONTANT HT	11638,60
		TVA 5,50%	640,12
		TOTAL TTC	12278,72

4,000.

# Chauffage Pyrénéen

bois et nouvelles énergies



POELES A BOIS ET GRANULES  
 INSERTS BOIS ET GRANULES  
 CHAUDIERES BOIS ET GRANULES  
 CHEMINEES ET ACCESSOIRES

Siège : Au Village 65 140 SEGALAS

Magasin : 18 place de la République 65 500 VIC EN BIGORRE

☎ 05 62 93 86 67 / 06 71 77 73 38 Christine CAZAUX

SIRET : 535 147 698 000 18

chauffage.pyreneen@orange.fr

DEVIS D'INSTALLATION D'UNE CUISINIÈRE A GRANULES  
 PALAZZETTI MODELE ORNELLA

lun. 20<sup>21</sup> août

VIC EN BIGORRE, LE 19/06/2018

Mr et Mme PIASECKI  
 1 rue d'Ugnouas  
 65 140 TOSTAT

andy.piasecki@orange.fr

05 62 31 26 67

DEVIS N° 2018218

QTE	DESIGNATION	€ UN HT	€ HT
<b>ENSEMBLE DU POELE</b>			
1,00	Cuisinière à granulés Palazzetti Ornella 8 ivoire Structure en acier laqué avec revêtement en acier émaillé Four en acier émaillé avec porte vitrée en vitrocéramique Plan de cuisson en acier Puissance nominale 8,2 Kw Rendement = 86 % CO < 0,01 I = 0 Sortie des fumées ø 100 Dimensions : Hauteur 850 ; Largeur 900 ; Profondeur 650 / Poids = 180 kg Four : Hauteur 260 ; Largeur 330 ; Profondeur 450 Label Flamme Verte 5 étoiles	2990,00	2990,00
<b>ENSEMBLE DE LA FUMISTERIE</b>			
1,00	Tube simple paroi longueur 1,00 m ø 80	38,00	38,00
1,00	Raccord F/F ø 80 noir ø 80	25,00	25,00
1,00	Tube simple paroi longueur ajustable ø 80 noir	59,00	59,00
1,00	Raccord flexible / rigide ø 80 / 100	82,00	82,00
5,00	Mètres linéaire flexible ø 100	30,00	150,00
1,00	Tôle + plaque d'étanchéité	120,00	120,00
1,00	Collier ø 100	16,00	16,00
1,00	Chapeau	50,00	50,00
1,00	Kit d'air sous fenêtre	102,00	102,00
1,00	Alimentation électrique depuis prise ou combles avec boîte de dérivation	180,00	180,00
1,00	Fermeture hotte en m : 2,10 large x 0,7 profondeur rails + placo feu + isolant	130,00	130,00
1,00	Plaque en acier 150 x 800 pour câler la cuisinière	10,00	10,00
<b>ENSEMBLE DE LA POSE</b>			
1,00	Dépose de la cuisinière, enlèvement du conduit et du tubage Ramonage de la cheminée Installation de la nouvelle cuisinière à granulés Mise en service et formation de l'utilisateur <u>Ensemble des aides et crédit d'impôt</u> Crédit d'impôt : 30% soit 946,34 € Soit coût réel de l'installation : 3 856,03 € Prime énergie de 12 à 195 € selon condition de ressources	600,00	600,00
<b>BON POUR ACCORD :</b>			
 23/6/2018			
		MONTANT HT	4552,00
		TVA 5,50%	250,36
		TOTAL TTC	4802,36

Acompte reçu 1400 € le  
 23/06/18  
 paiement solde septembre octobre